
UCHWAŁA NR XXI/317/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2015r.  
poz.1392 z póżn.zm), art.212 ust.1 pkt 1, 2 i 7, art.231 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów  budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na rzecz Kuratorium 
Oświaty w Kielcach  II i III etapu konkursów przedmiotowych w roku szkolnym 2015/2016,

2) zwiększeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach 
Programu ERASMUS+,

3) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej w ramach programów i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach II i III etapu konkursów w 
roku szkolnym 2015/2016,

2) realizacją przez Policealną Szkołę Medyczną w Morawicy Działania w ramach Programu ERASMUS+,

3) realizacją przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach Działania w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2016 rok, o kwoty wynikające z 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 
Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 2E857908-2DD7-44CB-9999-15373FD486B3. Podpisany Strona 1



DOCHODY MARZEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 33 581,29
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 7 581,29
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 ( płatności ) 

2007 7 581,29

Pozostałe dochody bieżące 26 000,00
Wpływy z usług 0830 26 000,00
OGÓŁEM 33 581,29
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DOCHODY MARZEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 7 581,29
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 7 581,29
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 ( płatności ) 

2007 7 581,29

OGÓŁEM 7 581,29

Id: 2E857908-2DD7-44CB-9999-15373FD486B3. Podpisany Strona 3



DOCHODY MARZEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 26 000,00
Pozostałe dochody bieżące 26 000,00
Wpływy z usług 0830 26 000,00
OGÓŁEM 26 000,00
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DOCHODY MARZEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 0,01
Dotacje celowe 0,01
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

0,01

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 0,01

OGÓŁEM 0,01
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DOCHODY MARZEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 0,01
Dotacje celowe 0,01
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

0,01

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE) 

2058 0,01

OGÓŁEM 0,01
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WYDATKI MARZEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 0,01
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0,01
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 8030 0,01
OGÓŁEM 0,01
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WYDATKI MARZEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 0,01
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0,01
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8030 0,01

OGÓŁEM 0,01
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WYDATKI MARZEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 33 581,29
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 200,00
Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 200,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 800,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 300,00
Zakup środków żywności 4220 5 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 1 500,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 7 581,29

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 7 581,29
OGÓŁEM 33 581,29
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WYDATKI MARZEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 7 581,29
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 7 581,29

Zakup usług pozostałych (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1) 
Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156) 4307 7 581,29

OGÓŁEM 7 581,29
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WYDATKI MARZEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 26 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 200,00
Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 200,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 800,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 300,00
Zakup środków żywności 4220 5 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 1 500,00
OGÓŁEM 26 000,00
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WYDATKI MARZEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 0,01 0,01
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,01 0,01

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 0,01
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 0,01
OGÓŁEM 0,01 0,01
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WYDATKI MARZEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 21.03.2016 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 0,01 0,01
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,01 0,01

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO WER z UE Dz. 
6.1) 
Pomoc Techniczna (1a197)

4018 0,01

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 6.1) 
Pomoc Techniczna (1a197)

4019 0,01

OGÓŁEM 0,01 0,01
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Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.03.2016 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2016 roku

1 Uczeń na europejskim rynku pracy 
(1a156) PSM 2014-2016 801 80130 7 581,29 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

7 581,29 
7 581,29 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Pomoc Techniczna 
(1a197) WUP 2015-2023 853 85332 0,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
-0,01 
0,00 
0,01 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

7 581,29 
7 581,28 

0,00 
0,01 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

7 581,29 
7 581,28 

0,00 
0,01 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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WYDATKI NA ERASMUS+ REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2016 rok

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.03.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2016

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 7 581,29 

1.1 

Priorytet 1 Mobilność edukacyjna
Działanie 1.1 Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego
Projekt: Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156) PSM 801 80130 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

7 581,29
7 581,29

0,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

7 581,29
7 581,29

0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

7 581,29
7 581,29

0,00
0,00
0,00
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UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXI/317/16 
SejmikuWojewództwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.03.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2016

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 6 Pomoc Techniczna
Działanie 6.1 Pomoc Techniczna
Projekt: Pomoc Techniczna (1a197) WUP 853 85332 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
-0,01
0,00
0,01
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
-0,01
0,00
0,01
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
-0,01
0,00
0,01
0,00
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